ПРОТОКОЛ № 22
            заседания Совета сельского поселения Казанский сельсовет   муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
«23» января    2015 г. 			                              с. Казанка

Председательствовал: Файзрахманов Ф.М..- председатель Совета.
Присутствовали: 9 депутатов из 10 избранных депутатов Совета.
Кворум – 7 депутатов Совета
На заседании присутствуют – 9: Файзрахманов Ф.М., Султанова А.М. Зиязтдинов И.М., Галимов Р.Р., Ермалаева Л.Н., Ульмаскулова З.Р., Юмагузин В.Ф., Султанова Р.Х., Хайруллин Р.Р.,
В президиуме заседания: Файзрахманов Ф.М. – глава сельского поселения, Султанова А.М.– заместитель председателя Совета.
В работе заседания приняли участие: – Директор СДК с. Казанка  - Швайко Г.А., Управляющий делами администрации сельского поселения Казанский сельсовет   - Зиязтдинова Г.Т., специалист 1 категории администрации сельского поселения Казанский сельсовет   - Ганеева Р.Ф.
Двадцать второе  заседание Совета сельского поселения Казанский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  второго   созыва объявлено открытым.
(Звучит государственный гимн Республики Башкортостан).
Председательствующий:
О повестке дня заседания Совета сельского поселения Казанский сельсовет   муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
СЛУШАЛИ: Файзрахманов Ф.М. (Зачитывает проект решения)
     -      Кто за данный проект решения, прошу голосовать.
            «За» - 9                            «Против» - 0                      «Воздержался» - 0
-     Какие будут предложения и дополнения?
1. Если нет других предложений  и дополнений, прошу голосовать за решение в целом.
             «За» - 9                     «Против» - 0                      «Воздержался» - 0
Решение принято единогласно.
О порядке работы заседания Совета.
СЛУШАЛИ: Файзрахманов Ф.М.(Зачитывает проект решения)
     -      Кто за данный проект решения, прошу голосовать.
            «За» - 9                            «Против» - 0                      «Воздержался» - 0
-     Какие будут предложения и дополнения?
1. Если нет других предложений  и дополнений, прошу голосовать за решение в целом.
             «За» - 9                         «Против» - 0                      «Воздержался» - 0
Решение принято единогласно.
Председательствующий:
-По первому вопросу повестки «О проекте решения  Совета сельского поселения Казанский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Казанский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан» выступил глава  сельского поселения Казанский сельсовет Файзрахманов Ф.М.
     -      Кто за данный проект решения, прошу голосовать.
            «За» - 9                             «Против» - 0                      «Воздержался» - 0
-     Какие будут предложения и дополнения?
1. Если нет других предложений  и дополнений, прошу голосовать за решение в целом.
             «За» -9                         «Против» - 0                      «Воздержался» - 0
Решение принято единогласно.
Председательствующий:
-По  второму  вопросу повестки «О публичных  слушаниях  по проекту  решения  о  внесении  изменений и дополнений  в Устав  сельского поселения  Казанский    сельсовет  муниципального  района   Альшеевский  район Республики Башкортостан» выступил глава  сельского поселения Казанский сельсовет Файзрахманов Ф.М.
     -      Кто за данный проект решения, прошу голосовать.
            «За» - 9                             «Против» - 0                      «Воздержался» - 0
-     Какие будут предложения и дополнения?
1. Если нет других предложений  и дополнений, прошу голосовать за решение в целом.
             «За» -9                         «Против» - 0                      «Воздержался» - 0
Решение принято единогласно.
Председательствующий:
-По  третьему вопросу повестки «Об утверждении штатного расписания   сельского поселения  Казанский    сельсовет  муниципального  района   Альшеевский  район Республики Башкортостан на 2015 год» выступил глава  сельского поселения Казанский сельсовет Файзрахманов Ф.М.
     -      Кто за данный проект решения, прошу голосовать.
            «За» - 9                             «Против» - 0                      «Воздержался» - 0
-     Какие будут предложения и дополнения?
1. Если нет других предложений  и дополнений, прошу голосовать за решение в целом.
             «За» -9                         «Против» - 0                      «Воздержался» - 0
Решение принято единогласно.

Все вопросы  повестки дня рассмотрены. Какие будут вопросы? Нет. Заседание Совета сельского поселения  Казанский   сельсовет  муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан считается  закрытым. Благодарим за работу.
(Звучит государственный гимн Республики Башкортостан).
Председатель заседания                                Ф.М. Файзрахманов
Секретарь заседания                                      А.М. Султанова